
17.52mm dekorasyon degrade renk baskılı güvenlik sertleştirilmiş
lamine cam korkulukları

JIMY Glass gelen 17.52mm renkli korkuluk lamine cam özellikleri
Renk: Cam korkuluk şeffaflık cam veya güzellik renkli serigraf baskılı cam veya muti renkli dijital baskı
cam,Şeffaf veya süper şeffaf şeffaf cam Nereye bakarsanız bakın net görünecektir.Serigrafi temperli
lamine cam genellikle basit renk sunar.
Dijital baskı emniyetli cam balkon, çeşitli renkler ve gradyan renkler içeren desen gibi, tasarımınız gibi
daha karmaşık bir modelde olabilir. Dekorasyon performansı serigrafi camdan daha iyi olacaktır. Cam
korkulukları daha iyi bir yüzeye sahip olmak için, çoğu müşteri dijital baskı için düşük demir camlı temel
camı tercih edecektir,
Cam türü: Güvenlik ve güvenlik bariyerini tercih ediyorsanız, çerçevesiz veya lamine camlı çerçeveli cam
korkuluklar mükemmel seçimdir. Cam kırılmış olsa bile düşmeyecek. Her PVB ve SGP film cam parmaklıklar
için uygun olacaktır. SGP daha güçlü ve daha güvenli bir performans sergiliyor.
Şekil ve boyut:Düz ve kavisli şekli olan balkon için temperli lamine cam üretebiliriz.
8 + 8mm temperli lamine cam, üretebileceğimiz maksimum boyut 3300 * 6000mm'dir.
8 + 8mm kavisli temperli lamine cam, minimum yarıçapı 800mm olabilir, maksimum ark uzunluğu
1650mm olabilir, yükseklik 2440mm olabilir
Özellikler: Ismarlama balkon camı tasarım / çizim olarak üretilebilir. Kalınlık, ebat ve montaj için gerekli
herhangi bir delik veya kesim varsa, camın sitenizde mükemmel bir montaj led olmasını sağlamak için
camı gereksinimlerinize göre üretebiliriz. Renkli baskı için, Pantone renk numarası olarak herhangi bir rengi
veya deseni basabiliriz.
Bizim avantajımız:Cam üretimi için 26 yıldan fazla deneyime sahip, cam kesme, kenar taşlama,
temperleme, laminasyon vb. İçin son derece etkili ekipmanlara sahibiz. Ayrıca profesyonel çalışanlar her
siparişi en iyi kalite ve iyi paketleme ile bitirmek için elimizden gelenin en iyisini yaparlar.

8 + 8 gradyan renkli lamine korkuluk camının teknik özellikleri

 Bardak tip  huylu katmerli bardak
 Bardak renk  meyil beyaz veya sütlü veya diğer renk gibi sizin dizayn
 Bardak kalınlık  8 + 8mm, diğer kalınlık could olmak kabul edilebilir gibi sizin Gereksinimler.

 Bardak boyut  Gibi sizin Gereksinimler. Min boyutu: 300 * 300nn, maksimum boyutu: 3300 *
6000mm

 Bardak Kurulum  İle çerçeve veya Aksesuarlar
 Derin süreç  delikler, keser veya kenarları bileme Hangi kabul edilebilir
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Sertifikalar:
Temperli lamine cam kesinlikle gereksinimlerine göre üretilmektedir ISO 9001 kalite yönetim sistemi
belgelendirmesi ve aşağıdaki kaliteyi karşılaması standartlar:
1.Çince Emniyet Camı standardı (CCC).
2, BS 6206 İngiltere emniyet camı standardı sertifikası
3.USA lamine güvenlik camı standart SGCC sertifikası
4. Avrupa güvenlik camı standardı EN 14449 sertifikası (CE).

Üretebileceğimiz çeşitli balkon camları:
1. temiz / süper net temperli cam (Islanmış ısıl kabul edilebilir)
2. Temiz / süper temizle temperli lamine cam
3.Kavisli sıcak bükülmüş lamine cam
4. ipek ekran baskılı temperli / lamine cam
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Paketleme:
Metal kemerli özel tasarım kontrplak kasalar.
Kolay boşaltma için kasa tabanından zemine 10-15 cm.
Kasalar, kabın üzerine sabitlenmiş Metal kayışlıdır

Biz Ayrıca üretmek diğer bina bardak için perde duvar bardak, pencere bardak paneller, hu
ylu duş bardak,  Bardak çatı, Bardak zemin, Bardak bölme duvarlar vb.
Bizim bina cam fotoğrafları nakliye için yüklendi.
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